
Özellikler / Specifications

Fotometrik Bilgi / Photometric Data

Uygulama Alanları / Applications

Aluminyum enjeksiyon soğutucu / Aluminium injection heatsink

Elektrostatik toz boyalı metal çerçeve / 
Electrostatic powder coated metal frame

Yüksek geçirgenlikli PMMA veya PS lens / 
High diffusion and transmission PMMA or PS lens

Homojen aydınlatma / Homogeneous illumination

MacAdam 3 LED renk toleransı / Colour tolerance MacAdam 3

DALI, ve Acil seçenekleri / DALI and Emergency options

Ek Kod / Suffix Code

- (100) 1 saat Acil çıkış kiti / 1 hour Emergency gear 
- (300) 3 saat Acil çıkış kiti / 3 hours Emergency gear  
- (010) DALI 

*      Lütfen daha fazla bilgi için satış temsilcileri ile görüşün. / Please contact for more information.

Teknik Çizim / Technical Drawing

2MOON  DEEP  
Sıva Altı Downlight Armatürler / Recessed Downlight Luminaires
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Teknik Bilgi / Technical Data

Güç
(W)

Verimlilik
(lm/W)

CRI
(Ra)

Renk Sıcaklığı
Colour Temp. (K)

Ölçüler / Dimensions (mm)
A1 A2 L1 L2 H

Ağırlık
Weight (kg)

Ürün Kodu
Item Code

Çıkış / Output
Lumen (lm)

Beyaz 

White

Metalik Gri

Metalic Grey

Siyah

Black

Ofisler / Offices
Eğitim Alanları / Educational Facilities
Mağazalar / Retails 
Hastaneler / Hospitals and Wellness
Oteller / Hotels 

Renk Seçenekleri / Colour Options 

YENİ 
NEW

III
HOURS

50K IP
40

L1

H

A1

900

1900

3000

900

1900

3000

9W

18W

28W

9W

18W

28W

85

180

220

-

-

-

95

200

250

-

-

-

70

110

130

110

180

220

-

-

-

140

230

280

-

-

-

70

110

130

0,7

1,2

1,4

0,8

1,3

1,6

261 5 095 3 009D

261 5 200 3 018D

261 5 250 3 028D

261 5 140 4 009D

261 5 230 4 018D

261 5 280 4 028D

Tavan Bilgi / Ceiling Data    

DC jaklı kablolu 

LED Modül / 

DC detachable

cable for LED modules.

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270
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Kesim ölçüsü /

Ceiling cutout


